БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 15 март 2023 й.   №357     15 марта 2023 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

Об участии в форуме «Педагоги России: инновации в образовании»

На основании письма Союза педагогов России от 02.03.2023г. № 365, п р

и к а з ы в а ю:

1. Направить для участия в Форуме «Педагоги России: инновации в

образовании» по 1 человеку от образовательных организаций: МБОУ СОШ с.

Макарово, МБОУ СОШ С. Кинзебулатово, МБОУ СОШ с. Ишеево, МБОУ

СОШ с. Тимашевка, МБОУ СОШ с. Урман-бишкадак, МБОУ СОШ с.

Васильевка, МБОУ ООШ №5, МБОУ СОШ №16, МБОУ СОШ №18, МБОУ

СОШ с. Салихово, МБОУ СОШ с. Ахмерово

Дата: 16 марта 2023 г.

Место проведения: «АМАКС Сити-отель Уфа», ул. Р. Зорге, 17.

Отъезд от здания МКУ УО 16 марта 2023г. в 06.30

2. Заведующей отделом обеспечения безопасности и жизнедеятельности

образовательных учреждений Гарифуллиной Л.И. предоставить транспорт

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора

МКУ УО Шерсткину Е.А.

Начальник        И.И. Исмагилов
Копия верна